
UCHWAŁA NR XXIX/25 l /20
RADy MmTSKIET W TĘDRZETOWIE

z dnia  19 listopada 2020 r.

w sprawie: zmiany uchwab dotyczącej określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Jędrzejów w 2020 roku.

Na  podstawie  art.18 ust. 2 pkt  15 ustawy  z dnia  s marca   1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z 2020

poz. 713),  w związku  z art.1 la  ust.1,  2 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997 r.  o ochronie  zwierząt  (Dz.U.  z 2020
poz. 638), Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje:

§ l. W   uchwale   nr   XXI/185/20   zdnia   16 marca   2020 r.   w sprawie   określenia   programu   opieki   nad
zwierzętami        bezdomnymi        oraz        zapobiegania        bezdomności        zwierząt        na        terenie        miasta
i gminy Jędrzejów w 2020 roku wprowadza się następujące zmiany:

1.§        20otizymuje        brzmienie:        „Środki        finansowe        na        reaLizację        zadań        wynikających
z  programu zabezpieczone są w budżecie Gminy Jędrzejów i przedstawiają się następująco:

1 ) Środki przeznaczone na schronisko: 325 000,00 zł.

2) Środki przeznaczone na całodobową opiekę weterynaiyjną:  70 000,00 zł.

3) Środki przeznaczone na odbiór i utylizację padliny:  8 000,00 zł.

4)Środki         przeznaczone         na         pozostałe         zadania         (dofinansowanie         zabiegów         sterylizacji
i kastracji, czipowania oraz zakup karmy dla kotów wolnożyjących): 42 000,00 zł

5 ) Środki             przeznaczone             na             kastracj ę             i steryl izacj ę             zwierząt             adoptowanych
z Zakładu Ushig Komunalnych w Jędrzejowie: 5 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powjerza się Bumistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§3.Uchwała    wchodzi    wżycie    po    upływie    14dni    od    dnia    ogłoszenia    wDzienniku    Uizędowym
Woj ewództwa Świętokrzyskiego.

Pizewodni
Mie

bert Kruk

Id:  BDAD4CF7-97094C47-A3 56-FA47AE36DFCA. podpisany Strona  1



UZASADNIENIE

W związku z licznym zainteresowaniem mieszkańców zabiegami sterylizacji i kastracji zwierząt,
oraz z uwagi na oszczędności wynikające z mniejszych opłat poniesionych na schronisko dla
zwierząt, zdecydowano o zwiększeniu środków finansowych przeznaczonych na realizację

pozostałych zadań tj. dofinansowanie zabiegów sterylizacji i kastracji, czipowania oraz zakup
karmy dla kotów wolnożyjących, wynikających z programu opieki nad zwierzętami.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id : BDAD4CF7-9709-4C47-A3 56-FA47AE3ÓDFCA. podpisany Strona  1



UCHWAŁA NR XXIX/251/20
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia  19 listopada 2020 r.

w sprawie: zmiany uchwaly dotyczącej określenia programu opieki nad zuńerzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Jędrzejów w 2020 roku.

Na  podstawie  art.18 ust. 2 pkt  15 ustawy  z dnia  s marca   1990 r.   o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z 2020

poz. 713),  w związku  z art.1 la  ust.1,  2 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997 r.  o ochronie  zwierząt  (Dz.U.  z 2020
poz. 638). Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje:

§ l. W   uchwale   nr   XXI/185/20   zdnia   16 marca   2020 r.   w sprawie   określenia   programu   opieki   nad
zwierzętami        bezdomnymi        oraz        zapobiegania        bezdomności        zwierząt        na        terenie        miasta
i gminy Jędrzejów w 2020 roku wprowadza się następujące zmiany:

1.§        20otrzymuje        brzmienie:        „Środki        finansowe       na       realizację       zadań       wynikających
z  programu zabezpieczone są w budźecie Gminy Jędrzejów i przedstawiają się następująco:

1) Środki przeznaczone na schronisko:  325 000,00 zł.

2) Środki przeznaczone na całodobową opiekę weterynaryjną: 70 000,00 zł.

3) Środki przeznaczone na odbiór i utylizację padliny:  8 000,00 zł.

4)Środki         przeznaczone         na         pozostałe         zadania         (dofinansowanie         zabiegów         sterylizacji
i kastracji, czipowania oraz zakup karmy dla kotów wolnożyjących): 42 000,00 zł

5 ) Środki             przeznaczone             na             kastracj ę             i stery l izacj ę             zwi erząt             adoptowanych
z Zakładu Usług Komunalnych w Jędrzejowie: 5 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowj Miasta Jędrzejowa.

§3.Uchwała    wchodzi    wżycie    po    upływie    14dni    od    dnia    ogłoszenia    wDzienniku    Urzędowym
Woj ewództwa Św iętokrzyski ego.

ld: BDAD4CF7-9709-4C47-A3 5 6-FA47AE3 6DFCA. podpisany Strona  1



UZASADNIENIE

W związku z licznym zainteresowaniem mieszkańców zabiegami sterylizacji i kastracji zwierząt,
oraz z uwagi na oszczędności wynikające z mniejszych opłat poniesionych na schronisko dla
zwierząt, zdecydowano o zwiększeniu środków finansowych przeznaczonych na realizację

pozostałych zadań tj. dofinansowanie zabiegów sterylizacji i kastracji, czipowania oraz zakup
kamy dla kotów wolnożyjących, wynikających z programu opieki nad zwierzętami.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id:  BDAD4CF7-97094C47-A3 56-FA47AE36DFCA. podpisany Strona  1



UCHWAŁA NR XXIX/2 51/20
RADY MIEJSHEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia  19 listopada 2020 r.

w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobieganiabezdomnościzwierzątnatereniemiastaigminyJędrzejóww2020roku.

Na  podstawie  art.18 ust. 2 pkt  15 ustawy  z dnia  s marca   1990 r.   o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z 2020

poz. 713),  w związku  z art.1 la  ust.1,  2 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997 r.  o ochronie  zwierząt  (Dz.U.  z 2020
poz. 638), Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje:

§ 1. W   uchwale   nr   XXI/185/20   zdnia   16 marca   2020r.   w sprawie   określenia   programu   opieki   nad
zwierzętami        bezdomnymi        oraz        zapobiegania        bezdomności        zwierząt        na        terenie        miasta
i gminy Jędrzejów w 2020 roku wprowadza się następujące zmiany:

1.§        20otrzymuje        brzmienie:        „Środki        finansowe       na       realizację       zadań       wynikających
z  programu zabezpieczone są w budżecie Gminy Jędrzejów i przedstawiają się następująco:

1) Środki przeznaczone na schronisko:  325 000,00 zł.

2) Środki przeznaczone na całodobową opiekę weterynaryjną: 70 000,00 zł.

3) Środki przeznaczone na odbiór i utylizację padliny:  8 000,00 zł.

4)Środki         przeznaczone         na         pozostałe         zadania         (dofinansowanie         zabiegów         sterylizacji
i kastracji, czipowania oraz zakup karmy dla kotów wolnożyjących): 42 000,00 zł

5)Środki             przeznaczone             na             kastrację             isterylizację             zwierząt             adoptowanych
z Zakładu Ushig Komunalnych w Jędrzejowie: 5 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§3.Uchwała   wchodzi    wżycie    po    upływie    14dni    od   dnia   ogłoszenia   wDzienniku    Urzędowym
Woj ewództwa Świętokrzy skiego.

Id:  BDAD4CF7-97094C47-A3 5 6-FA47AE3 6DFCA. podpisany
Strona  1



UZASADNIENIE

W związku z licznym zainteresowaniem mieszkańców zabiegami sterylizacji i kastracj i zwieiząt,
oraz z uwagi na oszczędności wynikające z mniejszych opłat poniesionych na schronisko dla
zwierząt, zdecydowano o zwiększeniu środków finansowych przeznaczonych na realizację
pozostałych zadań tj. dofinansowanie zabiegów sterylizacji i kastracji, czipowania oraz zakup
karmy dla kotów wolnożyjących, wynikających z programu opieki nad zwierzętami.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id:  BDAD4CF7-9709-4C47-A356-FA47A E36DFCA. podpisany Strona  1


